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Beredning Personalchef Thomas Grönholm 
 
 Riksadagsvalet förrättas söndag 2.4.2023. Enligt 15 § i vallagen ska 

stadsstyrelsen i god tid före valet tillsätta: 
 

– för varje röstningsområde en valnämnd, som består av ordförande, 
viceordförande och tre andra medlemmar samt ett nödvändigt antal 
ersättare, dock minst tre 
 

– för förhandsröstning som verkställs i anstalter en eller flera 
valbestyrelser, som består av ordförande, vice ordförande och en 
annan medlem samt ett nödvändigt antal ersättare, dock minst tre. 

 
 Valnämndernas ersättare och valbestyrelsernas ersättare ska ställas i den 

ordning i vilken de träder i stället för medlemmarna. Valnämnden och 
valbestyrelsen är beslutföra med tre medlemmar. 

 
 Medlemmarna och ersättarna i valnämnderna ska vara valbara till stadens 

förtroendeuppdrag enligt kommunallagen. En kandidat i valet får inte vara 
medlem eller ersättare i en valnämnd.  

 
 Medlemmarna och ersättarna i valbestyrelsen ska vara valbara till stadens 

förtroendeuppdrag enligt kommunallagen. En kandidat eller en kandidats 
make eller maka, barn, syskon eller föräldrar kan inte vara medlem eller 
ersättare i valbestyrelsen.  

 
 Såväl valnämndens som valbestyrelsens medlemmar och deras ersättare 

ska i den utsträckning det är möjligt företräda de grupper av röstande som 
vid föregående riksdagsval ställt upp kandidater i kommunen.  

 Den politiska representationen granskas separat i fråga om 
valnämndernas och valbestyrelsernas medlemmar och ersättare. Det 
samma gäller även tillämpningen av jämställdhetslagen. Både kvinnor och 
män ska vara representerade både som ordinarie medlemmar och 
ersättare till minst 40 %. 

 
 Bilaga nr 1. 
 Medlemmar i välnämnderna och valbestyrelsen 

 
Föredragning Direktören för centralen för näringsliv och infrastruktur Sari Paljakka

  
 

Förslag Stadsstyrelsen utser enligt bilaga:  
 
1. valnämnder för röstningsområdena: 
 
001 Lovisa centrum (Lovisavikens skola) 
002 Harjurinne (Harjurinteen koulu) 
003 Valkom (Valkom allaktivitetshus) 
005 Märlax (Vägglösa verkstadens ”hembo”) 
005 Skinnarby (Bygdegården) 
006 Hardom (Traditionscentrum Kuggom) 
007 Pernå kyrkoby (Höganås) 



008 Forsby (Forsby skolcentrum) 
009 Isnäs (Isnäsin koulu) 
010 Sarvsalö (Byagård) 
011 Strömfors norra (Ruotsinkylän maamiesseurantalo) 
012 Strömfors kyrkoby (Kylis, tidigare biblioteket) 
013 Strömfors södra (Tessjö bibliotek) 
014 Liljendal (biblioteket) 
 
2. en valbestyrelse. 
 
Paragrafen justeras omedelbart. 
 

Beslut Beslut enligt förslaget. 
 
Paragrafen justerades omedelbart. 


